	Lënda: 

	Tema: 
	Koha e realizimit: 

	Përgatiti:
	Nga SHM



	Përmbajtjа 
(dhe nocionet)
	Standardet për vlerësim
	Data e realizimit
	Skenari për orën mësimore
	Mjetet 
	Përcjellja e përparimit

	· 

	





 











	
	Aktiviteti hyrës




Aktiviteti kryesorë 













Aktiviteti përfundimtar





Reflektim
(Pyetje për nxënësit, të planifikuara paraprakisht nga mësimdhënësi– për përmbledhjen e përmbajtjes, lidhjen me jetën e përditshme dhe vetëvlerësimin).
Mësimdhënësi, gjatë plotësimit të formularit, shënon shembuj konkretë të pyetjeve.


	·  
	·  



